РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2020 г. № 2647
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 03 марта 2017 года № 721 «Об утверждении Положения «О порядке установления и выплаты
ежемесячной доплаты к пенсии за муниципальную службу»
(в редакции от 05.02.2018 года № 252, от 11.01.2019 года № 7, от 20.01.2020 года № 56, от 28.10.2020 года № 2262)

        В соответствии пунктом 2 статьи 4 решения окружного Совета депутатов Славского городского округа от 15.12.2020 года № 69 «О бюджете муниципального образования «Славский городской округ» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: Par16]        1.Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 03 марта 2017 года № 721 «Об утверждении Положения «О порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии за муниципальную службу» (в редакции от 05.02.2018 года, № 252, от 11.01.2019 года № 7, от 20.01.2020 года № 56, от 28.10.2020 года № 2262):
- Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Установить на 2021 год базовую (тарифную) ставку для расчета ежемесячной доплаты к пенсии за муниципальную службу в размере 1350 рублей.
2.Начальнику отдела бухгалтерского учета С.А. Перетятько  произвести перерасчет ежемесячных выплат к пенсии за муниципальную службу, состоящих на учете гражданам.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  И.М. Алсуфьеву.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ» и распространяются на правоотношения  с 1 января 2021года.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов